Ser assinada e datada, assim como rubricada em todas as folhas, pelo sócio 
proprietário da empresa ou representante legal, desde que anexada à procuração. 

4.2.1  VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO  

O valor total estimado (previsto) para esta contratação, conforme discriminado no 
Anexo I – Termo de Referência, é de R$ 200.314,64 (duzentos mil, trezentos e 
catorze reais e sessenta e quatro centavos), sendo: 

LOTE 01: CRONÔMETRO ELETRÔNICO DIGITAL R$ 17.981,25 

LOTE 02: RAIAS e FLUTUADORES  R$ 36.125,49  

LOTE 03: CARRETEL PORTA RAIA R$ 35.480,40   

LOTE 04: BLOCOS DE PARTIDA R$ 110.727,50 

TOTAL  R$ 200.314,64